C:/\I\Jll\ii/\ 11'1:1::11\1111/\ !,Il iil:.II(lII, i I iílil/\I

ATO DO PRESIDENTE N° jO,J.S ,DE 1894

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92, 076193 e 086/94 e do Ato da
Mesa Diretora nO 110/94, e, ainda o que consta do Processo nO 001.877/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assllltenta Legislativo, Categoria
Profissional Técnico com Formaçio de 2° Grau, Nlvel 111, Padrio 23, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, a candidata DALVA APARECIDA DE MENDONÇA
FAJARDO aprovada em Concurso Público de Provas e TItulos.

Brasllla, c:>Jde dezembro de 1994.

r'/ft.-.'"~ I~
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente